2023年 11月 1日

お取引先各位

アイシングプロ生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを
賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社アイシングプロ(ME-1000)を 2023年 11月の生産をもちまして終了させ

ていただく次第となりました。謹んで生産終了のご挨拶を申し上げるとともに、永年にわ
たりご愛顧賜りましたことを深く感謝申し上げます。
尚、アフター対応につきましては、今後 7年間は定期点検を含めて弊社にて対応してい

きます。ご不明な点、お問い合わせ等ございましたら、弊社営業担当までご連絡いただき
ますようお願い申し上げます。

敬具

記

販  売  名  アイシングプロ（ME-1000）

医療機器認証  301AHBZX00005000

最終生産時期   2023年 11月

                                  以上